





207 Ақтовый зал кабинет

№	Тауар атауы	са н ы	бағасы	Жалпы бағасы	инв
1	Экран светодиодный 2,2x4 метра	1	9795040,00	9 795 040,00	237005902739
2	Кресло для зрительного зала ЛЮТОС	96	65300,00	6 268 800,00	237005902156- 2251
3	Шторы,толь карниз в комплекте	1	576600,00	576 600,00	237005903808
4	Сетевой фильтр 5 розеток,5 метров	1	4200	4200,00	236005902690
	Барлығы :			16 644640,00	

Қабылдаушы: Жанатай. Н.  кабинет менгерушілері

Құдайбергенов.Н.  тәрбие ісінің орынбасары

Жанабергенова.Б.  тәрбие ісінің орынбасары

Тапсырушы: Мамыров Ж Ш  шаруашылық орынбасары

АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актобинской области, в лице Директора Есиановой Лязат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от « _____ » _____ 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Актовый зал)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
✓ 1	Сцена в комплекте	1	шт	470 000,00	470 000,00
✓ 2	Занавес сцены в комплекте	1	шт	409 700,00	409 700,00
✓ 3	Карниз алюминиевый с ручным управлением	1	шт	224 600,00	224 600,00
✓ 4	Флэш-накопитель USB 64Gb		шт	3 540,00	0,00
✓ 5	Удлинитель 4 розетки 10 метров	1	шт	15 180,00	15 180,00
✓ 6	Акустический комплект мобильный	1	шт	1 327 700,00	1 327 700,00
✓ 7	Держатель для микрофонов	1	шт	4 800,00	4 800,00
✓ 8	Микрофон беспроводной сценический комплект 2 штуки	2	шт	76 330,00	152 660,00
✓ 9	Микшерный пульт	1	шт	213 700,00	213 700,00
✓ 10	Стойка для микрофона напольная	2	шт	25 100,00	50 200,00
✓ 11	Комплект подвесных световых приборов для сцены	1	шт	4 261 800,00	4 261 800,00
✓ 12	Акустическая колонка беспроводная	1	шт	203 500,00	203 500,00
✓ 13	Инструмент музыкальный Асатаяк	1	шт	41 900,00	41 900,00
✓ 14	Инструмент музыкальный Домбра подростковая 46 береза	6	шт	86 480,00	518 880,00
✓ 15	Инструмент музыкальный Саз сырный нота А-Ля	1	шт	26 750,00	26 750,00
✓ 16	Инструмент музыкальный Саз сырный нота G-Соль	1	шт	26 750,00	26 750,00
✓ 17	Инструмент музыкальный Сакпан	1	шт	42 800,00	42 800,00
✓ 18	Инструмент музыкальный Тужакас	1	шт	42 800,00	42 800,00
✓ 19	Инструмент музыкальный Шанкобыз малый	1	шт	23 180,00	23 180,00
✓ 20	Синтезатор цифровой	1	шт	178 120,00	178 120,00
✓ 21	Инструмент музыкальный Барабан детский	2	шт	9 570,00	19 140,00
✓ 22	Инструмент музыкальный Бубен детский	2	шт	8 856,00	17 712,00
✓ 23	Инструмент музыкальный Бубенцы	2	шт	3 300,00	6 600,00
✓ 24	Инструмент музыкальный Кастаньеты деревянные	2	шт	3 760,00	7 520,00
✓ 25	Инструмент музыкальный Колокольчик	2	шт	2 750,00	5 500,00
✓ 26	Инструмент музыкальный Кенлофон	2	шт	13 527,00	27 054,00
✓ 27	Инструмент музыкальный Маракас	2	шт	4 466,00	8 932,00
✓ 28	Инструмент музыкальный Треугольник	2	шт	3 230,00	6 460,00
✓ 29	Инструмент музыкальный Тренотка круговая	2	шт	3 590,00	7 180,00
	ИТОГО				8 341 118,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности

От Поставщика

Кочемисов С.Н. Асеев

(подпись, расшифровка подписи)

От Получателя

Манжаров А.С. Саев

(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

М.П.

менің

Т с

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:

Л.Х.Еспанова

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20²³ жыл



Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы

Манатай А. мұдәріс кабинет мұдәрісі
Құдайбергенов А. тәрбие ісінң орынбасары
Манабергенова Б. тәрбие ісінң орынбасары

№	Кабинет атауы	Сомасы
207	<i>Ақп. зал.</i>	24985758,00 теңге

Барлығы.

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова*

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров*

Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева*

Қабылдаушылар:

Манатай А. Мұдәріс
Құдайбергенов А. РК
Манабергенова Б. Тәрбие